
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 03-10-2020   N.175

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

Visto il decreto sindacale n.2/2019 di assegnazione delle responsabilità dei servizi degli uffici
comunali

DITTA ESECUTRICE: MUST SERVICE s.r.l.con sede a Rieti, via Casetta di Campoloniano 5
 P.I. 00958630576

Fattura n. 830 del 30.09.2020 dell'importo di €. 183,00 Iva compresa

SMART CIG: Z9E2E456FF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA l’emergenza epidemiologica da COVID-19;

VISTA la dichiarazione dell'organizzazione mondiale della sanità dell'11 marzo 2020 con la
quale l'epidemia da COVID-19 è stata valutata come "pandemia" in considerazione dei livelli di
diffusività e gravità raggiunti a livello globale;

RICHIAMATO il DPCM 07/08/2020 e il relativo protocollo sanitario e di sicurezza per le
consultazioni elettorali e referendarie del 20/21 Settembre 2020;

N.  287 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA MUST SERVICE RIETI PER LA SANI=
FICAZIONE  DELLA SEDE COMUNALE POST REFERENDUM DEL
20-21 SETTEMBRE 2020



DATO ATTO CHE si rende necessario provvedere alla sanificazione degli ambienti
successivamente al referendum del 20 e 21 settembre 2020, destinati alle Unità Organizzative
Comunali, per fronteggiare l'emergenza nazionale dovuta al dilagare del “Corona virus”;

CONSIDERATO CHE:

- in data 08.09.2020, con nota  prot. n. 2175 è stato richiesto il preventivo per la sanificazione
nel comune di Micigliano post referendum del 20 e 21 settembre 2020 alla ditta
MUSTSERVICE srl con sede a Rieti, via Casetta di Campoloniano 5;
- in data 09.09.2020 con nota  prot. n. 2177 è stato richiesto il preventivo per la sanificazione
nel comune di Micigliano post referendum del 20 e 21 settembre 2020 alla ditta Quark srl con
sede sede  in Jesi (AN), via G.Pastore n.1;

DATO ATTO che dalla richiesta di preventivo sono pervenute le seguenti offerte:

DITTA ARTICOLO
DATA
OFFERTA

IMPORTO
IMPORTO
PIU’ IVA

QUARK Sanificazione post referendum nella sede
comunale 09.09.2020 € 200,00 € 244,00

MUST
SERVICE

Sanificazione post referendum nella sede
comunale 15.09.2020 €. 150,00 €. 183,00

RICHIAMATA la determina n. 154 del 16.09.2020, con la quale è stato affidato alla ditta
MUSTSERVICE SRL con sede a RIETI in via casetta di Campoloniano 5 — P.I. 00958630576
l'intervento per la sanificazione della sede comunale post referendum nella data del 22
settembre dopo le ore 14:00 al costo di €. 183,00 IVA compresa;

VISTA la fattura n. 830 del 30.09.2020, dell'importo di €. 150,00+IVA per un totale di €.
183,00;

VISTA la regolarità contributiva della ditta, ai sensi dell’art. 3, commi 2 e 3, del D.M. 24
ottobre 2007;

DOVENDO liquidare la fattura di che trattasi;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

D E T E R M I N A

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 175 del 03-10-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

di liquidare, per i motivi indicati in premessa, la fattura n. 830/2020 per il servizio di1)
sanificazione della sede comunale alla ditta MUST SERVICE SRL con sede  a Rieti-P.I.:
00958630576, via Casetta di Campoloniano 5 per l’importo complessivo di euro 183,00
compresa IVA;

di imputare la somma di €. 183,00  al cap. 1372 cod. 107 del bilancio 2020 g.c.;2)

3) di richiedere alla prefettura il rimborso della somma di €. 183,00 per il servizio di
sanificazione per fronteggiare l'emergenza nazionale dovuta al dilagare del  “Corona virus”;

4) di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento relativo al presente
provvedimento.

ALLEGATI:

fattura n. 830 del 30.09.2020 dell’importo di €. 183,00;

Durc di regolarità contributiva;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 175 del 03-10-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 10-11-2020

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 10-11-2020 al 25-11-2020.
495
Micigliano, li 26-11-2020

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 175 del 03-10-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


